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Djurgården — Malmö FF
Söndagen den 2 juni 1957 kl. 18.00

Ett storlag växer fram
Ett besök av Malmö FF på Råsunda betyder alltid att fot

bollsvännerna kan inrikta sig på njutbar fotboll. MFF håller 
på att bygga upp ett nytt storlag och så gott som hela elvan 
kommer från egen uppfödning. Kedjans äldste spelare är en
dast 22 år. Laget har ännu inte fått den rätta stadgan, men 
med ytterligare något år på nacken blir elvan hyperfarlig. 
Medelåldern i laget är 23,4 år.

Djurgården rosade inte marknaden vid sitt senaste fram
trädande på Råsunda då stockholmarna efter vemodigt spel 
sände Hammarby ur storserien, men laget brukar kunna göra 
överraskande starka insatser när det gäller spel mot MFF.

Nästa match på Fotbollstadion
AIK—IFK Göteborg

Onsdagen den 5 juni kl. 18.45



Malmö: Norrköping är bästa laget
— Vi spelar inte så bra nu, säger Eric Persson i Malmö. Norrköping har 

skaffat sig ett stort försprång och det är kanske det som på sistone inver
kat på våra grabbar, så att de inte har den rätta geisten.

— Norrköping är säkert det bästa laget i serien och har dessutom lite 
tur, precis som ett bra lag skall ha. Mot Göteborg och Hälsingborg spelade 
dom illa, men det blev 4 poäng i alla fall.

— Vi har inte så fromma män i Malmö, att dom har tur med ödesgu
dinnan, skämtade Eric.

Malmö FF:s anfall 102 år
Malmö FF:s alltid lika livaktiga ungdomsavdelning har kläckt fram en 

hel rad storspelare under senaste åren till A-laget.
Den kedja som Malmö annonserar i dag har en sammanlagd ålder av 

102 år:
Bengt Fröjd 20, Bertil Elmstedt 20, Jan Ekström 19, Lennart Svensson 

22 och Bertil Nilsson 21.
Ytterhalven Gert Lundqvist är 20 år.
Och alla kommer dom ur egen uppfödning. Malmö har just nu 8 spelare 

från de egna leden.

Tekniska kommittén i arbete
I dagarna har Tekniska kommittén inom Svenska Fotbollförbundet av

slutat sin årliga kurs i fotboll på Gymnastiska Centralinstitutet i Stock
holm. Eleverna ser den här matchen, och vi hoppas, att den kan ge nyttiga 
minnesbilder av hur fotboll skall spelas.

George Raynor, landslagstränaren, och Bertil Lindqvist, Huskvarna har 
varit lärare. Lindqvist skall dessutom i sommar ut till Barnens ö och sprida 
kunskap om fotbollsteknik på 12 kolonier med 80 grabbar på varje koloni.
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Skyttekungen skadad
Malmö FF har två av sina bästa spelare på sjuklistan när detta program 

skrives. Allsvenska skytteligans ledare, Charles Gustafsson och bollelegan
ten Henry Thillberg, rapporteras skadade.

— Det är ganska illa med båda två och det är mycket ovisst om de kan 
ställa upp i den här matchen, säger Eric Persson.

UK på spaning
Vid den här matchen representeras UK av Eric Persson och UK-sekr. 

Axel Bergquist.
Raynor finns i Göteborg och tittar på IFK Göteborg mot Västerås.
Raynor har vidare sett kvalmatchen mellan Örgryte och Motala i Göte

borg. Han ville gärna göra en jämförelse mellan Gösta Löfgren och Gun
nar gren.

Raynor har säkert mycket intressant att rapportera när UK sammanträ
der i Stockholm den 6 juni för att komponera tre landslag.

Biljetter till Sverige—Ungern
Biljetter till landskampen Sverige—Ungern söndagen den 16 juni kl. 

18.00 kommer att säljas i tidningarnas depeschkontor fr.o.m. fredagen den 
7 juni.

VU har tillstyrkt en framställning från ”arvfienderna” AIK och Djur
gården om att få spela en juniormatch före landskampen.

★

Till landskampen Sverige B—Danmark B den 30 juni kl. 18.00 kom
mer inga biljetter att säljas i förköp. Vid den matchen skall Hammarby 
och Elfsborg visa upp sina juniorer i en förmatch.

I Allsvenskans sista våromgång, som spelas den 5 juni och med gemen
sam matchtid kl. 18.45, möter Djurgården Sandviken borta och Malmö FF 
tar sig an Hälsingborg hemma.
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Teknikmärke för pojkar i Danmark
Teknikmärket för pojkar sprider sig snabbt — även utom vårt lands 

gränser. Norges och Finlands Fotbollförbund har redan nappat på den trev
liga idén och i dagarna meddelas att även danskarna kört igång efter samma 
mönster.

Svenska Fotbollförbundets kommitté för ungdomsfotboll har arbetat 
med detta teknikmärke sedan 1952 och börjar vid det här laget få ett digert 
arkiv över våra fotbollstalanger. Det skall bli intressant att se när första 
landslagsmannen dyker upp ur samlingen av teknikmärkespojkar.
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Den 6 juni skapas 3 landslag
UK sammanträder den 6 juni i Stockholm för att nominera inte mindre 

än tre landslag. Den 16 juni spelar nämligen Sverige landskamper på tre 
fronter. Sveriges och Ungerns A-manskap möts på Råsunda, B-männen i 
Budapest och vårt U-lag skall göra en tripp ned till Bukarest för att kämpa 
med rumänerna.

★

Hedrande uppdrag på den internationella marknaden duggar nu ganska 
tätt över våra domare. Senaste meddelandet är att ”Stabben” Ahlner, 
Stockholm, fått förtroendet att leda en B-landskamp mellan Östtyskland 
och Tjeckoslovakien i Rostock den 16 juni.
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FOTBOLLSTADION
Söndagen den 2 juni 1957 kl. 18.00

Djurgården Domare: Bertil Lööw, Jönköping 
Linjemän: L. Hagberg och I. Wide, 

Eskilstuna

Malmö FF

1. Arne Arvidsson

2. Ola Forsberg 3. Stig Gustafsson

4. Sigvard Parling 5. Lars Broström 6. Stig Holmström

8. Hans Karlsson 10. Birger Eklund

7. Sven Johansson 9. P. E. Olsson 11. Gösta Sandberg 

DRÄKT: Ljus-mörkblå-randig tröja, blå byxor

1. Tore Svensson

2. Sune Sandbring 3. Prawitz Öberg

4. Gert Lundqvist 5. Åke Larsson 6. Arthur Bergquist

8. Bertil Elmstedt 10. Lennart Svensson

7. Bengt Fröjd 9. Jan Ekström 11. Bertil Nilsson

DRÄKT: Ljusblå tröja, vita byxor



Kvaldramat
I kväll kl. 18.00 går ridån upp för andra akten i kvaldramat till All

svenskan. Lagen har efter lottning parat ihop sig så här:
IFK Eskilstuna—GIF Sundsvall
Motala AIF—Örgryte IS

Med anledning av dessa matcher kan det vara på sin plats att titta lite 
närmare på vad bestämmelserna säger om Div. II och kvalmatcherna.

Segrarna i de 4 grupperna indelas i 2 kvalificeringsgrupper.
Gruppindelningen fastställes av förbundsstyrelsen. De båda lagen i en 

grupp möts en gång hemma och en gång borta enligt seriemetoden, dock 
att vid lika antal vunna poäng målskillnaden icke är avgörande utan en 
tredje match, ordnad enligt utslagsmetoden, skall spelas på neutral plan 
enligt SK:s bestämmande. De båda gruppsegrarna uppflyttas till div. I.

Frågan, huruvida segrande lag i div. II skall vägras uppflyttning, skall 
avgöras, innan kvalificeringsturneringen äger rum. Vägrat lag må icke del
taga i turneringen och icke heller ersättas av annat lag.

För kvalificeringsmatcherna gälla i tillämpliga delar samma föreskrifter 
som för övriga seriematcher i det nationella seriesystemet, dock att för 
match å neutral plan gäller, att Sv. FF är arrangör och att nettointäkterna 
av sådan match fördelas så, att Sv. FF erhåller 50 % och vardera förening
en 25 %.

De tre sista lagen i varje grupp nedflyttas till vederbörlig div. III-grupp.
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Folkvandring hos Djurgården
Morgon-Bladet skriver med anledning av alla rykten om djurgårdare som 

skall flytta på sig:
Allt vad djurgårdare heter tycks vara populära ute i provinsen. Eskils

tuna underhandlar sålunda med blårändernas reservmålvakt Sven Lindberg 
och även vänsterhalven Stig Holmström påstås vara aktuell för Smestan. 
Lennart ”Foppa” Forsberg spelade tre säsonger för Djurgården innan han 
blev matchhjälte i Sundsvalls-Giffarna. Arne Larsson är det stora namnet 
i Holmsund, och i Lycksele hade man ett tag Stig Parling ordentligt på 
kroken.

Samtidigt förhandlar djurgårdsledningen i sin tur med Stig och Hasse 
Tvilling, som tycks vilja enrollera sig i IFK Stockholm istället för att sitta 
på reservfilten i Djurgården. Ytligt sett tycks Djurgården vara en enda 
folkvandring just nu.
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Nästa omgång 
i Allsvenskan 

den 5/6

AIK—Göteborg 
GAIS—IFK Malmö 
Halmstad—Norrköping 
Malmö FF—Hälsingborg 
Sandviken—Djurgården 
Västerås—Hammarby
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AB Smedbergs Boktryckeri, Stockholm, 1957


